
Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Model: YY2961

Začínáme

Správné připojení sluchátek a dodaného USB audio boxu

Řádné připojte sluchátka a dodaný USB audio box k jednotlivým zařízením, jak vidíte na obrázku.
Sluchátka – USB audio box – počítač 
Sluchátka – PS5™

Používání sluchátek

1



Použití všech funkcí a zlepšený výkon

Aktualizujte software počítače „INZONE Hub“ na nejnovější verzi.
Podrobnosti o INZONE Hub naleznete na následující adrese URL.
https://www.sony.net/inzonehub-support

Užijte si hry a hlasové chaty díky sluchátkům.
Otočení voliče VOL (hlasitost) –/+: Nastavení hlasitosti
Zvednutí boom mikrofonu nahoru: Vypnutí mikrofonu
Posunutí mikrofonu dolů: Zapnutí mikrofonu

Začínáme

Dodávané příslušenství

Kontrola obsahu balení

Součásti a ovládací prvky

Umístění a funkce součástí

Nošení sluchátek

Používání při připojení k herní konzoli

Připojení sluchátek k počítači nebo PlayStation®5

Co můžete dělat během připojení k herní konzoli

Přizpůsobení sluchátek

Používání „INZONE Hub“

Co můžete dělat s „INZONE Hub“

Instalace „INZONE Hub“

Důležité informace

Bezpečnostní opatření

Aby nedošlo k popálení nebo poruše způsobené vlhkem

Ochranné známky

Webové stránky zákaznické podpory

2

https://www.sony.net/inzonehub-support
https://www.sony.net/inzonehub-support


5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Řešení potíží

Co lze udělat pro vyřešení problému?

Zvuk

Žádný zvuk, nízká hlasitost zvuku

Během hovoru není slyšet volajícího / volající hovoří tichým hlasem, váš hlas během hovoru neslyší druhá osoba / váš hlas je na
straně volajícího tichý.

Nízká kvalita zvuku

Zvuk mikrofonu je rušen hlukem. / Zvuk mikrofonu je zkreslený.

Technické údaje

Technické údaje

3



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Kontrola obsahu balení

Po otevření balíčku zkontrolujte, zda obsahuje všechny položky uvedené v seznamu. Pokud některá z položek chybí,
obraťte se na svého prodejce.
Čísla v závorkách uvádějí počet kusů dotyčné položky.

Herní sluchátka (1)

USB audio box (1)

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

4



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Umístění a funkce součástí

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Sluchátkový pásek1.

Boom mikrofon
Na levém sluchátku je umístěn boom mikrofon.

2.

Značka  (levé)3.

Levé sluchátko4.

Volič VOL (hlasitost) –/+
Na straně + se nachází hmatová tečka.

5.

Kabel ke sluchátkům6.

Značka  (pravé)7.

Posuvné prvky (vlevo, vpravo)
Posunutím nastavte délku sluchátkového pásku.

8.

Pravé sluchátko9.

5



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Nošení sluchátek

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Nasaďte si sluchátka na uši.

Posunutím posuvníku nastavíte délku sluchátkového pásku.
Nasaďte si sluchátka tak, aby byla značka  (levé) na levém uchu a značka  (pravé) na pravém uchu. Na
značce strany  (levá) se nachází boom mikrofon.

A: Boom mikrofon

1

Upravte polohu boom mikrofonu tak, abyste ho měli blízko úst.2

6



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Připojení sluchátek k počítači nebo PlayStation®5

Před zahájením operace zajistěte následující:

Máte k dispozici návod k obsluze počítače nebo PS5™.

Poznámka
Připojení nelze zaručit u PS5 prostřednictvím USB audio boxu. Postupujte podle pokynů pro připojení k PS5 výše.

Připojte USB audio box přímo k počítači a ne přes rozbočovač USB.

Připojte sluchátka k počítači nebo ovladači PS5.

Při připojením k počítači

Při připojení k PS5

1

Připojte sluchátka k USB audio boxu.1.

Připojte USB audio box k portu USB počítače.2.

Připojte sluchátka ke konektoru sluchátek na ovladači PS5.1.

Při připojení k počítači vyberte jako audio zařízení sluchátka.

Vstupní/výstupní audio zařízení: [INZONE H3]

2

7



5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

8



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Co můžete dělat během připojení k herní konzoli

Při připojení sluchátek k herní konzoli (počítač nebo PS5™) můžete provádět následující akce.

Nastavení hlasitosti

Hlasitost můžete upravit na požadovanou úroveň pomocí voliče VOL (hlasitost) –/+.
Na straně + se nachází hmatová tečka.

A: Hmatová tečka

Zvýšení hlasitosti: Otočte volič VOL (hlasitost) –/+ na stranu +.

Snížení hlasitosti: Otočte volič VOL (hlasitost) –/+ na stranu –.

9



Zapnutí/vypnutí mikrofonu

Když boom mikrofon spustíte dolů, mikrofon se zapne. Když boom mikrofon zvednete nahoru, mikrofon se vypne.
Při zapnutí a vypnutí boom mikrofon cvakne.

Zapnutí mikrofonu

 

Vypnutí mikrofonu

Poznámka

Dávejte pozor, abyste se při nasazování, snímání nebo používání sluchátek nebouchli boom mikrofonem do očí.

10



5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

11



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Co můžete dělat s „INZONE Hub“

Pokud připojíte počítač s nainstalovaným softwarem „INZONE Hub“ a sluchátka s USB audio boxem, můžete provádět
následující operace.

Vybrat nastavení ekvalizéru
Upravit nastavení ekvalizéru
Úprava dynamického rozsahu (DYNAMIC RANGE CONTROL)
Vytvoření/uložení profilu zvuku
Export/import profilu zvuku
Nastavení hlasitosti mikrofonu
Nastavení hlasitosti bočního tónu (SIDETONE)
Test mikrofonu
Nastavení neměnné vstupní hlasitosti mikrofonu (AUTO GAIN CONTROL)
Nastavení prostorového zvuku

Podrobnosti o INZONE Hub naleznete na následující adrese URL.
https://www.sony.net/inzonehub-support

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

12

https://www.sony.net/inzonehub-support


Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Instalace „INZONE Hub“

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Stáhněte si software „INZONE Hub“ z webu podpory a nainstalujte ho do počítače.

Podrobnosti naleznete na následující adrese URL:
https://www.sony.net/inzonehub-support
 
Kompatibilní operační systém: Windows® 10 nebo novější

1

Po instalace spusťte „INZONE Hub“.2

13

https://www.sony.net/inzonehub-support


Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Bezpečnostní opatření

Poznámka ke statické elektřině
Používáte-li sluchátka, když je suchý vzduch, můžete pociťovat nepříjemné pocity kvůli statické elektřině
nahromaděné na vašem těle. Nejedná se o poruchu sluchátek. Tento účinek můžete snížit nošením oděvů
z přírodních materiálů, které snadno nevytvářejí statickou elektřinu.

Poznámky k nošení sluchátek s mikrofonem
Po použití vyjímejte sluchátka z uší pomalu.
Protože sluchátka sedí pevně v uších, jejich natlačení silou do uší nebo rychlé sejmutí může způsobit poškození
bubínku. Při nošení sluchátek může membrána reproduktoru způsobovat cvakání. Nejedná se o závadu.

Další poznámky
Když je hlasitost příliš vysoká, zvuk může unikat. Dávejte pozor, abyste nikoho nerušili. Vodítkem může být hlasitost,
při které je možné vám zavolat a při které můžete hovor přijmout i na rušném místě.
Nevystavujte sluchátka s mikrofonem nadměrným nárazům, jedná se o citlivé zařízení.
Nedýchejte do jednotky měniče.
Sluchátka dlouhodobě nevystavujte velkému zatížení nebo tlaku, a to ani při skladování, mohlo by dojít k deformaci.
Pokud při používání sluchátek začnete pociťovat nepříjemné pocity, okamžitě je přestaňte používat.
Dlouhodobé používání nebo skladování může způsobit poškození nebo zhoršení kvality výstelek na sluchátka.
Dávejte pozor, abyste se při nasazování, snímání nebo používání sluchátek nebouchli boom mikrofonem do očí.
Výstelky sluchátek jsou spotřební zboží. Pokud se stav výstelek sluchátek zhorší nebo dojde k jejich poškození při
dlouhodobém používání a uskladnění, obraťte se na nejbližšího prodejce značky Sony.

Čištění sluchátek

Pokud se vnějšek sluchátek zašpiní, otřete jej dočista měkkým suchým hadříkem. Pokud jsou sluchátka výrazně
znečištěná, namočte hadřík do slabého neutrálního mycího prostředku a před použitím jej důkladně vyždímejte
(kromě výstelky sluchátek). Nepoužívejte rozpouštědla, jako je ředidlo, benzen nebo alkohol, mohlo by dojít k
poškození povrchu sluchátek nebo jinému poškození.

Nepřibližujte se se sluchátky k magnetickým kartám

Sluchátka obsahují magnety. Pokud magnetickou kartu přiblížíte k sluchátkům, může to negativně ovlivnit magnet
karty, která potom může být nepoužitelná.

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

14



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Aby nedošlo k popálení nebo poruše způsobené vlhkem

Informace o vodotěsnosti sluchátek
Sluchátka s mikrofonem nejsou vodotěsná. Pokud do sluchátek vnikne voda nebo nečistota, může dojít k vyhoření nebo
poruše.
Vyhněte se následujícím situacím a dávejte pozor, aby se do sluchátek nedostala vlhkost nebo nečistota.

Používání sluchátek v dešti nebo sněhu

Dotýkání se sluchátek, aniž byste si otřeli mokré ruce po domácích pracích v kuchyni nebo po mytí rukou v koupelně

Dotýkání se sluchátek zpocenýma rukama nebo používání sluchátek v situacích, kdy se sluchátka mohou namočit
potem

15



Vložení sluchátek do tašky se studenou PET lahví

Rozlití nápoje při jídle nebo pití

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

16



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Ochranné známky

Microsoft, Windows a Windows Media jsou obchodními značkami nebo registrovanými obchodními značkami
společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo jiných zemích.
macOS a Mac jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích.
„PlayStation“ a „PS5“ jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Sony Interactive
Entertainment Inc.
Sony and INZONE jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Sony Group Corporation
nebo jejích přidružených společností.
Všechny ostatní obchodní značky a registrované obchodní značky jsou obchodními značkami nebo registrovanými
obchodními značkami odpovídajících držitelů. V této příručce nejsou uvedeny značky TM a ®.

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

17



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Webové stránky zákaznické podpory

Pro zákazníky v USA, Kanadě a Latinské Americe:
https://www.sony.com/am/support
Pro zákazníky v evropských zemích:
https://www.sony.eu/support
Pro zákazníky v Číně:
https://service.sony.com.cn
Pro zákazníky v jiných zemích/oblastech:
https://www.sony-asia.com/support

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

18

https://www.sony.com/am/support
https://www.sony.eu/support
https://service.sony.com.cn/
https://www.sony-asia.com/support


Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Co lze udělat pro vyřešení problému?

Nefungují-li sluchátka podle očekávání, zkuste vyřešit problém následujícím postupem.

Zjistěte symptomy problému v této uživatelské příručce a zkuste všechna uvedená nápravná opatření.
Restartujte zařízení, které je připojeno k sluchátkům.  
Některé problémy můžete vyřešit restartováním připojeného zařízení, například počítače.
Vyhledejte informace o problému na webových stránkách zákaznické podpory.

Pokud výše uvedené operace nepomohou, obraťte se na nejbližšího prodejce značky Sony.

Příbuzné téma
Webové stránky zákaznické podpory

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

19



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Žádný zvuk, nízká hlasitost zvuku

Zkontrolujte, zda je připojené zařízení zapnuté.
Upravte hlasitost sluchátek a připojeného zařízení. Pokud je hlasitost příliš nízká, zvyšte ji.
Připojujete-li ke sluchátkům počítač, zkontrolujte, zda je audio výstup počítače nastaven na USB audio box.
Zkontrolujte, zda je 4kolíkový minikonektor sluchátek bezpečně zasunut do minikonektoru USB audio boxu.
Restartujte připojené zařízení.

Poznámka
Připojení k portům USB televizorů atd. není zaručeno.

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

20



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Během hovoru není slyšet volajícího / volající hovoří tichým hlasem, váš hlas během
hovoru neslyší druhá osoba / váš hlas je na straně volajícího tichý.

Zkontrolujte, zda je připojené zařízení zapnuté.
Upravte hlasitost sluchátek a připojeného zařízení. Pokud je hlasitost příliš nízká, zvyšte ji.
Při zvednutí boom mikrofonu sluchátek nahoru posuňte boom mikrofon dolů a upravte jeho polohu tak, abyste ho
měli blízko úst.
Pokud používáte aplikaci pro video hovory, otevřete nastavení (*) aplikace pro video hovory a zkontrolujte, zda je
nastavení reproduktoru nebo mikrofonu zadáno jako [INZONE H3] (**). Pokud nelze zkontrolovat nastavení aplikace
pro video hovory nebo nelze vybrat připojení pro volání [INZONE H3], vyberte [INZONE H3] v nastavení počítače,
aby bylo možné navázat připojení.

Zkontrolujte nastavení hovoru hlasového chatu ve hře a aplikace pro video hovory.
Pokud není mini konektor USB audio boxu a 4kolíkový minikonektor sluchátek řádně zapojen, zasuňte 4kolíkový
minikonektor sluchátek znovu.
Vytáhněte a zasuňte 4kolíkový minikonektor sluchátek.

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

V závislosti na používané aplikaci pro video hovory nemusí být tato funkce k dispozici.*
Názvy se mohou lišit v závislosti na počítači nebo používané aplikaci pro video hovory.**

21



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Nízká kvalita zvuku

Pokud je hlasitost na zařízení přehrávání příliš vysoká, snižte ji.
Při používání aplikace pro video hovory se může zhoršit kvalita zvuku kvůli stavu komunikační linky.

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

22



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Zvuk mikrofonu je rušen hlukem. / Zvuk mikrofonu je zkreslený.

Pokud je v blízkosti sluchátek elektrické osvětlení, zářivka, mobilní telefon atd., udržujte je mimo sluchátka.
Při používání aplikace pro video hovory se může zhoršit kvalita zvuku kvůli stavu komunikační linky.
Snižte vstupní hlasitost mikrofonu připojeného zařízení, jako je počítač a PS5™.

5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

23



Uživatelská příručka

Herní sluchátka
INZONE H3

Technické údaje

Sluchátka

Zdroj napájení:
Vyhovující výkonu směrnice USB (5 V, 100 mA)

Provozní teplota:
0 °C až 40 °C

Sluchátka
Typ:
Zavřená, dynamická

Měnič:
40 mm, kupolovitý typ (cívka CCAW Voice)

Kapacita pro zpracování výkonu:
1 500 mW (IEC (*1))

Impedance:
36 Ω při 1 kHz

Citlivost:
92 dB/mW

Frekvenční rozsah:
10 Hz – 20 000 Hz (JEITA)

Kabel:
Přibl. 1,2 m, 4kolíkový minikonektor

Hmotnost:
Přibl. 299 g bez kabelu

Mikrofon
Typ:
Elektretový kondenzátor

Směrovost:
Jednosměrový

Provedení a technické údaje se mohou bez upozornění změnit.

IEC = Mezinárodní výbor pro elektrotechniku*1

24



5-038-209-11(2) Copyright 2022 Sony Corporation

25




